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Luty w Centrum Kultury Podgórza upływa pod znakiem masek – tych weneckich nawiązujących do karnawału,
jak i teatralnych - typowych dla włoskiej komedii dell’arte. To jednocześnie miesiąc, w którym muzyka, taniec
i teatr spotykają się w przestrzeni gry pozorów, emocji i artystycznych ról.

Od przedszkola do… Krakowa

Lutowy program muzyczny otwiera Zaucha Fest Master Class – wydarzenie inspirowane
twórczością Andrzeja Zauchy, artysty, którego piosenki niezmiennie łączą pokolenia słuchaczy.
Centrum Kultury Podgórza jest jednym z partnerów wydarzenia. Od poniedziałku, 9 lutego do soboty,
14 lutego w Centrum Kultury Podgórza – Ośrodku Ruczaj odbywać się będą warsztaty muzyczne
Master Class, skierowane do wokalistów i instrumentalistów. Kilkudniowa praca obejmie zajęcia
indywidualne i zespołowe, próby sceniczne, jam sessions oraz nagrania studyjne.

Zwieńczeniem festiwalu będzie koncert finałowy 14 lutego o godz. 18.00 w Centrum Kultury
Podgórza – Ośrodku Ruczaj. Na scenie wystąpią uczestnicy warsztatów, kadra pedagogiczna oraz gość
specjalny JNR Robinson z Wielkiej Brytanii. Walentynkowy wieczór stanie się muzycznym świętem, w
którym jazz, soul i funk spotkają się z energią wspólnego muzykowania.

Więcej szczegółów na stronie organizatora.

Kolejnym ważnym punktem w lutowym kalendarium koncertowym jest premiera albumu „Chłopaki
z Podgórza” projektu FOREMAN / VALDI, która odbędzie się w piątek, 20 lutego o godz. 19.00 w
Centrum Kultury Podgórza – Strefie Sokolska. To muzyczna opowieść o Podgórzu, jego historii i
emocjach, zapisana w dźwiękach i osobistych historiach. Koncert premierowy będzie okazją do
spotkania z autorską muzyką głęboko zakorzenioną w lokalnym kontekście.

W sobotę, 28 lutego o godz. 12.00 w Centrum Kultury Podgórza – Ośrodku Ruczaj odbędzie się
koncert „Piosenki porządne” Fionka Dzieciom. To propozycja skierowana do najmłodszych
odbiorców i ich opiekunów, oparta na energicznym połączeniu muzyki, ruchu i wspólnej zabawy.
Koncert ma formę interaktywnego spotkania, podczas którego dzieci aktywnie uczestniczą w
wydarzeniu, ucząc się refrenów, prostych choreografii i reagując na to, co dzieje się na scenie, co
sprzyja naturalnemu kontaktowi z muzyką i radosnemu spędzaniu czasu.

Również w sobotę, 28 lutego o godz. 17.00 w Centrum Kultury Podgórza – Dworze Czeczów wystąpi
Cracow Guitar Quartet z koncertem „Muzyka polska i hiszpańska na 24 struny”. Program
wieczoru połączy klasyczne kompozycje polskie z hiszpańską literaturą gitarową, prezentując m.in.
utwory Fryderyka Chopina, Henryka Mikołaja Góreckiego i Witolda Lutosławskiego zestawione z
kompozycjami Isaaca Albéniza.

https://www.ckpodgorza.pl/oferta/wydarzenie/centrum-kultury-podgorza-partnerem-festiwalu-zaucha-fest-w-krakowie
http://zauchafest.pl
https://www.ckpodgorza.pl/oferta/wydarzenie/premiera-albumu-chlopaki-z-podgorza
https://www.ckpodgorza.pl/oferta/wydarzenie/premiera-albumu-chlopaki-z-podgorza
https://www.ckpodgorza.pl/oferta/wydarzenie/koncert-fionka-dzieciom
https://www.ckpodgorza.pl/oferta/wydarzenie/muzyka-polska-i-hiszpanska-na-24-struny-koncert-cracow-guitar-quartet


W rytmie karnawału i miłości

Luty to również czas kończącej się karnawałowej swobody i eleganckiej zabawy. Już w Walentynki, 14
lutego o godz. 19.00 Centrum Kultury Podgórza – Dwór Czeczów zamieni się w przestrzeń
inspirowaną weneckim karnawałem podczas Weneckiego Balu Maskowego. Maski, taniec i muzyka
stworzą wyjątkową oprawę wieczoru, który zachęca do wcielenia się w karnawałowe role i wspólnego
świętowania w historycznych wnętrzach dworu. O dobrą zabawę zadba DJ, a goście mogą liczyć na
ciepły posiłek oraz zimną płytę.

Goście Dworu Czeczów, będą mogli ponownie eksplorować muzyczne oblicze karnawału już 15
lutego o godz. 17.00 koncertem „Zakochani w operetce”. W programie znajdą się najbardziej
znane arie i duety operetkowe oraz musicalowe melodie o miłości, które od lat cieszą się niesłabnącą
popularnością.

Dzień później, 16 lutego o godz. 18.00 w Centrum Kultury Podgórza – Strefie Sokolska odbędzie się
koncert „Karnawał z Chopinem”, łączący klasyczne pieśni i nokturny z muzyką operetkową,
musicalową i filmową, tworząc program pełen kontrastów i emocji.

Teatralny uśmiech

Lutowa oferta teatralna zaprasza zarówno najmłodszych widzów, jak i dorosłą publiczność. We wtorek,
10 lutego o godz. 12.00 w Centrum Kultury Podgórza – Centrum Sztuki Współczesnej Solvay zostanie
zaprezentowany spektakl „Wesoła Czarownica” - interaktywna bajka z elementami
psychoedukacji, która w przystępny i angażujący sposób opowiada o emocjach, empatii i relacjach,
zachęcając dzieci do aktywnego udziału w przedstawieniu.

A już 17 lutego rozpoczną się XVII Dni Komedii dell’Arte, które potrwają aż do 6 marca. W
różnych filiach Centrum Kultury Podgórza oraz zaprzyjaźnionych instytucjach będą odbywać się
warsztaty, spektakle i spotkania z artystami, które przybliżą tradycję komedii dell’arte i jej
współczesne interpretacje, a jednocześnie tworząc przestrzeń do teatralnych eksperymentów i
edukacji. Szczegółowy program oraz bilety na spektakle dostępne pod adresem - dnikomedii.pl.

W piątek, 20 lutego o godz. 19.00 w Centrum Kultury Podgórza – Ośrodku Ruczaj zaprezentowany
zostanie monodram „Niedźwiedź Wojtek”, oparty na tekście Tadeusza Słobodzianka. Spektakl w
nieoczywisty sposób opowiada historię 2 Korpusu Polskiego, łącząc humor z refleksją i poruszając
tematy pamięci oraz tożsamości. W główną rolę wcieli się sam Michał Piela, aktor najlepiej znany z roli
aspiranta Mieczysława Nocula w serialu „Ojciec Mateusz”.

Mówiąc o teatrze, nie zapominamy o naszym Teatrze Praska 52. Zapraszamy na spektakl najnowszej
sztuki „Imię”, który odbędzie się w niedzielę, 22 lutego o godz. 18.00 w Centrum Kultury Podgórza –
Teatrze Praska 52. To inteligentna komedia, w której pozornie niewinne spotkanie rodzinne prowadzi
do lawiny emocji, pytań i zaskakujących konfrontacji, pozostawiając widzów z uśmiechem i refleksją.

Więcej informacji i bilety na wydarzenia na stronie Centrum Kultury Podgórza.

https://www.ckpodgorza.pl/oferta/wydarzenie/wenecki-bal-maskowy
https://www.ckpodgorza.pl/oferta/wydarzenie/zakochani-w-operetce-koncert
https://biletyna.pl/koncert/Karnawal-z-Chopinem-koncert/Krakow
https://dnikomedii.pl/
https://www.ckpodgorza.pl/oferta/wydarzenie/monodram-niedzwiedz-wojtek
https://www.ckpodgorza.pl/oferta/wydarzenie/imie-22-lutego
https://www.ckpodgorza.pl/

